2022 年 12 月 8 日
お取引先各位

【4B バイオセルロース モイストマスクプラス】
◆パッケージリニューアルのご案内◆

日頃より弊社商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。この度「4B
バイオセルロース モイストマスクプラス」のパッケージをリニューアルし、12
月より順次切り替えを開始いたします。

「4B バイオセルロース モイストマスクプラス」は美
容液 1 本分相当（33mL）の美容成分を贅沢に配合
した保水と保湿に優れた美容マスクです。

■3 種類のヒアルロン酸を配合
肌の角質層の隅 ま々で保水と保湿効果を高めます。

■ナノ線維を使った肌に吸い付く密着感
バイオ線維により肌への浸透性がアップし、ハリや
弾力、  うるおい感が持続。

NBS ではサステナビリティの観点から、パウチにシールを貼る旧デザインを
直接パウチ印刷に変更することで微力ながらプラスチック排出量削減に貢
献いたします。あくまでもパッケージのみの変更となり、成分や使用感の変
更は一切ございませんのでご安心ください。

より高級感のあるデザインに生まれ変わった「4B バイオセルロース モイス
トマスクプラス」を、今後ともどうぞよろしくお願い致します。